
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

553 

144 

11 

80 

130 

163 

145 

101 

17 

18 

Nome 

Corrado Salvatore 

Pedalino Domenico 

Dragone Vincenzo 

Mezzone Salvatore 

Dicarolo Vito 

Vitolo Mirko 

Corrado Giovanni 

Ferrara Raffaele 

Esposito Luigi 

Iorio Giuseppe 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Boccia 

Boccia 

Cerbone 

San Martino - Martina Franca 

Salerno 

Boccia 

Salerno 

Cerbone 

Boccia 

Classe 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Marca 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

Tempo Totale 

10:00.661 

10:40.261 

10:47.902 

10:52.890 

11:08.576 

11:16.607 

11:26.121 

10:01.788 

10:41.607 

6:57.409 

Punti 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

28 

26 

24 

22 

Tempo Migliore 

1:36.671 

1:43.111 

1:45.046 

1:44.194 

1:41.300 

1:41.364 

1:49.222 

1:52.633 

1:58.127 

1:41.543 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

39.600 

Velocità  Media 

47,468 

Miglior tempo sul giro 

1:36.671 

Velocità Migliore 

49,156 

Giro Migliore di 

553 - Corrado Salvatore 

Stampato: 08/11/2015 12:50:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI-2^ Prova 

2 Tempi Ama 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:38:08 

Acerra 1,320 Km. 

08/11/2015 12:10 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
2^ Prova 

Acerra (NA)MC CERBONE


